РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2017                                                                                               № 167
О признании утратившим силу
Решения Совета депутатов от
11.04.2017 № 158 «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета
сельского поселения Селиярово
за 2016 год»

          На основании пункта 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации части 2 статьи 41 Устава сельского поселения Селиярово, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Селиярово
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов от 11.04.2017 № 158 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Селиярово за 2016 год» признать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]
1. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

3. Решение вступает в силу через 10 дней после его опубликования.

Глава сельского поселения Селиярово                                            Н.П.Шалкова